
ZARZĄDZENIE NR 56/2013
PREZYDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Miasto Włocławek oraz na zlecenie 

Prezydenta Miasta Włocławek. 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.1) ) oraz art. 196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2013 r. poz.135 z późń. zm.2) ), 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na rok 2013, dla których organem prowadzącym jest Miasto Włocławek w wysokości: 

a) Centrum Opieki nad Dzieckiem przy ulicy Żytniej 55 we Włocławku: 3 650,42 złotych, 

b) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Maluch” przy ul. Sielskiej 3 we Włocławku : 3 845,94 złotych. 

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 
- wychowawczych na rok 2013 prowadzonych przez podmioty niepubliczne na zlecenie Prezydenta Miasta 
Włocławek w wysokości: 

a) Dom Dziecka im. Ks. Bp. Wojciecha Owczarka Caritas Diecezji Włocławskiej przy ulicy Leśnej 2a we 
Włocławku: 3028,81 złotych, 

b) Integracyjny Dom Dziecka „PAULINKA” przy ul. Pszczelej 20 we Włocławku: 3035,09 złotych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we 
Włocławku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 35/2012 Prezydenta Miasta Włocławek z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 
Ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych prowadzonych przez Miasto Włocławek oraz przez podmioty niepubliczne na zlecenie 
Prezydenta Miasta Włocławek (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz.610 z dnia 19 marca 2012 
roku). 

§ 5. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113,poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz.1759, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012r. poz.1519, Dz.U. z 2013r. poz.154.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 marca 2013 r.

Poz. 1151



2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta 

Jacek Kuźniewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1151


		2013-03-18T15:21:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




